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
PECUÁRIA – EUCALIPTO – COM SEDE + 14 RESIDÊNCIAS 
DE EMPREGADOS + 4 BARRACÕES 20X40 PISO CHATO e 

FECHADOS + SECADOR – MOEGA – SILOS ARMAZENAGEM 
DA PRODUÇÃO – BALANÇA RODOVIÁRIA 100 TON – OFICINA 
– DIVERSAS OUTRAS BENFEITORIAS TUDO DE PRIMEIRA e 
PERFEITAS CONDIÇÕES. ÁREA COM: 1.916,32 ALQUEIRES  

{1.240,0 ALQUEIRES COM 15 ANOS SENDO LAVOURAS DE SOJA 
e MILHO, HOJE POR OPÇÃO ESTÁ SENDO EXPLORADA COM 620 

ALQ COM SOJA e MILHO  +  620 ALQ. COM PASTAGENS PIATÃ  
COM 5.500 BOIS ENGORDANDO NO IMÓVEL / PORÉM PODE 

SER 100% LAVOURA ou 100% PECUÁRIA}  +  247,0 ALQUEIRES 
ESTÃO REFLORESTADAS AS BORDAS DA PROPRIEDADE COMN 

EUCALIPTO CITRIODORA PARA PRODUÇÃO e VENDA DE CAVACO 
ANO INTEIRO COM TODOS EQUIPAMENTOS – CAMINHÕES 
TRANSPORTES CAVAQUEIRAS – ETC... RESTANTE DA ÁREA 

SÃO DE RESERVA LEGAL – ESTRADAS – RIOS – CÓRREGOS – 
BENFEITORIAS – COM ÓTIMAS CERCAS, CORREDORES, PISTA 
DE POUSO  30X1600.  VENDO A FAZENDA + BENFEITORIAS 
=  R$ 83.500,00  P/ ALQUEIRE   {GADO e MAQUINÁRIOS + 

IMPLEMENTOS + CAMINHÕES PODERÃO SER NEGOCIADOS A 
PARTE DO NEGÓCIO – FAZENDA}. 

INFORMAÇÕES:  (41)  99973.8917
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COMPRA VENDA
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R$ 630.000,00 - Barracão, Rua Panambi, entre a Goierê e Manuel Men-
des- Área terreno 552m², construção 200 m².
R$ 700.000,00 - Salão Comercial com uma casa de alvenaria nos fundos 
na Av. manoel M. de Camargo 2887- Centro.
R$ 130.000,00 - Sala Comercial no Edificio Empresarial Antares, Av. Capi-
tão Indio Bandeira 1400 com área de  47m² 5º andar.
R$ 1.800.000,00 - Barracão Comercial na Rua Laurindo Borges, 1558, 
centro, com área de terreno de 1000mts e 1000 mts de contrução.
R$ 6.000.000,00- Prédio comercial , Av. Manuel Mendes de 
Camargo,esquina com a rua Mato Grosso, terreno 1.950m² e construção 
1.300m².
R$1.200.000,00 - Terreno 950m², construção 510mt², Av. Manuel mendes 
de Camargo, esquina com a Rua Peabiru.
R$150.000,00 Sala comercial 102 Edifil likis, área 82m². 
R$150.000,00 Sala 104 Edifil likis. 
R$1.800.000,00- Sala comercia área 201,95m², apartamento residencial 
329,85m², barracão 150m,² Av. Irmãos Pereira 531- Centro
R$ 3.000.000,00 - Barracão comercial - Parque Industrial. Terreno 4365 
metros, contrução 1520 metros. Rod BR-272.

R$ 620.000,00 - Edifício Trianon. Rua São Josafat, Área 200,27 metros.. 
Imóvel novo, 2 suítes.
R$ 300.000,00 - Residencial Dona Filomena. Rua Bragança, 89 - Zona 
07 - Maringá, próximo a UEM. Área 136 metros.
R$ 320.000,00 - Apto no Edifício Athenas. Área 123 metros. Rua Edmundo 
Mercer, 1015. 
R$ 230.000,00 - No Edificio Dom Hernandes, Av. Guilherme de Paula Cha-
vier, 65mts².
R$ 580.000,00 - Apartamento no Edifício Montreal, Jd São Sebastião, Av 
Comendador Norberto Marcondes, 2877, com área de construção de 194 
mts e área útil de 140 mts
R$ 280.000,00 - Apartamento no Edifício Aquarius, Centro, Rua Roberto 
brzezinki,1973, área de 102 mts.
R$ 359.000,00 Apartamento no Edifício Casa blanca Av. Goiere, 1739 com 
área de 127m² 3º Andar.
R$ 400.000,00 - Apartamento no Edifício Alfa, Av. Capitão Indio Bandeira, 
281, área de 169mts, 4º andar.
R$ 920.000,00- Edificio embaixador- Rua santa cruz - 1086 - Centro. Co-
márea total de 411m².
R$ 320.000,00- Edificio Valence, Rua Santos drumont, 2 andar - Área 
121,06m².
R$ 150.000,00 Edificio Don Hernandes, Av. Guilherme  Paula Xavier, 295. 
Área 70m².
R$ 200.000,00 - Edifício Projeto Morada. Avenida Com. Norberto Marcon-
des, Bloco 1, Apto 13. , com área 101m², 3 pavimento.
R$1.500.000,00- Edifício Itália, Av Jose C. de Olivieira 1525- Area de 
309m², 6º pavimento.
R$550.000,00Edificil- Residencial Alfa, Av Capitão índio bandeira 281  5 
pavimento, com área 170 m², reformado,
R$650.000,00- Apto Edificio Gralha Azul, 9º andar, área construida 184m², 
todo reformado, com duas garagem.
R$ 900.000,00- Edificio Torre do Sol, Rua Sta. Catarina 1741 Centro, Área 
R$270,40 m², todo reformado.
R$200.000,00- Edifício Paraiso, Rua Sta Cruz 368, área 59,68m².
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